MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 73, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

O  Pró-Reitor  de  Orçamento  e  Administração  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da
competência que lhe foi delegada pela resolução CONSUP nº 12/2016, publicado no D.O.U.
de 19/07/2016, considerando a Portaria nº 309, de 03/05/2016 da Reitoria, resolve:

Art. 1º LOCALIZAR os servidores, abaixo relacionados, na Pró-Reitoria de Orçamento
e Administração do IFSertãoPE, conforme especificado:

Matrícula
SIAPE

Servidor
Unidade de

Lotação
Exercício de Atividades

2257309 Carlos Alberto Barbosa de Souza Júnior Reitoria
Coordenação de Compras e Formação
de Preços - CCFP

1048488 Danielle Andrade de Lucena Carvalho Reitoria
Coordenação de Compras e Formação
de Preços - CCFP

1189746 Rejane Freire Gomes Reitoria
Coordenação de Compras e Formação
de Preços - CCFP

1881482 Karisa Kelly Mahon Barros de Souza Reitoria
Coordenação de Divulgação e Editais de
Contratação - CCFP

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no site institucional do
IFSertãoPE.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração

Portaria nº 309, de 03/05/2016
Reitoria – IFSertãoPE

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
www.ifsertao-pe.edu.br

		2021-12-16T11:30:42-0300